[image: image2.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ПРУДКОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОЧИНКОВСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от  26 июня 2020 года                                                                                                 № 17
	Об определении специально отведенных мест, перечня помещений, предоставляемых для проведения встреч депутатов с избирателями, и порядка их предоставления на территории Прудковского сельского поселения Починковского района Смоленской области

В соответствии с Федеральными законами от 08.05.1994 № 3-ФЗ «О статусе члена Совета Федерации и статусе депутата Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации», от 06.10.1999 № 184-ФЗ «Об общих принципах организации законодательных (представительных) и исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации», от  06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 19.06.2004 № 54-ФЗ «О собраниях, митингах, демонстрациях, шествиях и пикетированиях», руководствуясь ст. 27 Устава муниципального образования Прудковское сельское поселение Починковского района Смоленское области, Совет депутатов Прудковского сельского поселения Починковского района Смоленской области
РЕШИЛ:

1. Утвердить порядок предоставления помещений для проведения встреч депутатов Совета депутатов Прудковского сельского поселения Починковского района Смоленской области с избирателями, согласно приложению 1 к настоящему решению.
2. Определить специально отведенные места для проведения встреч депутатов Совета депутатов Прудковского сельского поселения Починковского района Смоленской области с избирателями, согласно приложению 2 к настоящему решению.

3. Разместить настоящее решение на официальном сайте Администрации Прудковского сельского поселения Починковского района Смоленской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и опубликовать в газете «Сельская новь».

Глава муниципального образования

Прудковского сельского  поселения

Починковского района

Смоленской области                                                                    Н.П. Иванченко
Приложение 1

	к решению Совета депутатов Прудковского сельского поселения Починковского района Смоленской области

от 26.06.2020  № 17

Порядок
предоставления помещений
для проведения встреч депутатов с избирателями.

1. Настоящий порядок определяет условия предоставления помещений для проведения встреч депутатов с избирателями в соответствии с Федеральными законами от 08.05.1994 г. № 3-ФЗ «О статусе члена Совета Федерации и статусе депутата Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации», от 06.10.1999 г. № 184-ФЗ «Об общих принципах организации законодательных (представительных) и исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации», от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации».

2. Помещения предоставляются на безвозмездной основе.

3. Помещения предоставляются по рабочим дням при условии, что это не помешает рабочему процессу. По выходным (праздничным) дням помещения предоставляются по согласованию с руководителем организации, учреждения, предприятия.

Приложение 2

	к решению Совета депутатов

Прудковского сельского поселения

Починковского района

Смоленской области

от 26.06.2020  № 17

Специально отведенные места
для проведения встреч депутатов Совета депутатов Прудковского сельского поселения Починковского района Смоленской области с избирателями
1. Здание Администрации Прудковского сельского поселения, расположенное по адресу: 216465, Смоленская область, Починковский район, д. Плоское, д. 86.
2. Здание Администрации Прудковского сельского поселения, расположенное по адресу: 216486, Смоленская область, Починковский район, д. Прудки, ул. Центральная, д. 22.

3. Здание Администрации Прудковского сельского поселения, расположенное по адресу: 216463, Смоленская область, Починковский район, д. Княжое, д. 131.
4. Здание Администрации Прудковского сельского поселения, расположенное по адресу: 216462, Смоленская область, Починковский район, д. Прилепово, д. 1.

[image: image1]